



Nyhedsbrev fra Socialpsykiatrisk Center Syd, Ikast - Brande Kommune

Det er tid til endnu et Nyhedsbrev. Oktober har været en aktiv måned, med mange spændende aktiviteter og et fyldt aktivitetsprogram.

Sundhed og Fællesskabsuge

Denne gang blev lokale sundhedsdage på Socialpsykiatrisk Center Syd arrangeret sammen med Fællesskabsugen i Ikast-Brande Kommune, og blev en dejlig oplevelse med mange aktiviteter, samvær og nye fællesskaber.

Vi startede ugen, onsdag den 5.10, med gå-banko. På trods af støvregn vandrede 40 beboere/brugere og personaler ud på ruterne, 1 km og 7 km.

Vinderne af gå-banko blev Flemming og Sanne.

Torsdag, den 6.10 var tilbuddet bordtennis, fodbold og petanque, medens en anden gruppe tog på Harrild Hede for at vandre 6 km. En smuk tur i efterårssolen.



Græskarhoveder- hjemmelavet suppe og hjemmebagt brød

Fredag den 7.10 blev der skåret græskarhoveder, lavet græskarsuppe, ristet græskarkerner til fælles frokost, samt bagt flutes og fladbrød.



March mod ensomhed den 11 & 12 oktober

Igen i år valgt vi at gå med Patrick Cakiri for March mod ensomhed og igen i år var der stor opbakning og sammenlagt gik vi over 200 km.



Præsentation af Julie Linder Storm Nielsen v/Erling Kvæle Jensen



Jeg hedder Julie og er ansat i Team 2 i et barselsvikariat for Frederikke. Jeg er uddannet pædagog i juni 2022 fra Pædagogseminariet i Ikast. Her har jeg specialiseret mig i social-special pædagogik. Det som interesserede mig mest ved uddannelsen var praktikkerne, hvor man fik lov til at afprøve teori i praksis.

Det, som interesserede mig mindst var nemlig at sidde på skolebænken.

Jeg har tidligere været på socialpsykiatrisk værested, hvor jeg kunne mærke, at jeg var med til at gøre en forskel.

Derudover har jeg arbejdet med udviklingshæmmede og på et bosted for voksne med autisme.

Jeg har været i Thailand og undervist i engelsk på en katolsk kostskole. Her oplevede jeg fattigdom, og hvad det havde af indflydelse på de børn, som jeg underviste.

Jeg kan godt lide at udfolde min kreativitet med tegning og hækling og så har jeg spillet meget håndbold og fodbold.

Præsentation af Sphendi



Sphendi er ergoterapeutstuderende på Team 3 og skal være i huset indtil d.11. november.

Sphendi er 25 år og kommer oprindeligt fra Kosovo, men bor i dag i Esbjerg, hvor han læser til ergoterapeut.

I sin fritid spiller han lidt fodbold og har lige startet eget firma sammen med sin kæreste. Et firma, hvor de laver indvendig rengøring af biler.

Spis- sammen- uge

I uge 45 holder vi spis-sammen uge. Spis-sammen-uge er et samarbejde mellem Folkebevægelsen mod ensomhed og Ældre-sagen. Vi afholder fællesspisning tirsdag og torsdag. Se mere på hjemmesiden.



Nyt fra ledelse

Linda er i perioden 24.10 2022 og til 31.12 2022 ansat som konstitueret leder af Marienlund og Bellisbo.

Nyt fra teams

Team 1

Har ansat Nadia, som både er uddannet pædagog og social og sundhedsassistent. Hun starter 1.november og præsenteres i næste nyhedsbrev.

Den 11.oktober modtager teamet en ny social-og sundhedsassistent elev Chalotte. Birgit Vestergaard er vejleder.

Team 2

Har ansat Mette, som er social og sundhedsassistent. Nogle vil kunne genkende hende, da hun tidligere har været ansat i huset. Mette præsenteres i næste nyhedsbrev.

Team 3

Teamet har indtil den 15.november ergoterapeutstuderende Sphendi.

Køkken

Gry er stoppet i køkkenet, da hun har fundet andet arbejde.

Pedelteam

Der er fuld gang i at bygge skur foran de "selvstændige boliger". Skuret skal blandt andet bruges til havemøbler og krukker om vinteren.

Bruger- og aktivitetsrådet

Der har været møde/generalforsamling i Bruger-og aktivitetsrådet den 14.september, hvor 2 medlemmer, har valgt at trække sig og ingen nye har ønsket at stille op.

På denne baggrund besluttede nuværende Bruger-og aktivitetsråd at bryde op og holde en pause, frem til julefrokosten 2022. Her vil man tage stilling til, om der skal vælges et nyt Bruger- og aktivitetsråd.



Deltagerne i March mod ensomhed ingen afgang fra Torvet i Brande